
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK l

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

Základní Škola Vsetín, Luh 1544
se sídlem: Jasenická 1544, 755 01 Vsetín
IČO: 60990406
jehož jménem jedná: Mgr. Petr Kořenek - ředitel školy

Pavel Hrtáň - stavební technik ve věcech technických
Kontakt - tel., email: 571 431 790, 734 522 280,
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Vsetín
Č. účtu:
(dále jen ,,objednatel" )

a

Daniel Menšík -HousePro.cz
se sídlem : Střední 183 Ill, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 76633667
DIČ:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank č. účtu
kontakt telefon:
kontakt email:
(dále jen ,,zhotovitel" )

(objednatel a zhotovitel jsou dále uváděni společně jen jako "strany" nebo kterýkoli z nich samostatně
jen jako "strana")

Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 09.03.2020 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen ,,smlouva o
dílo". Předmětem této smlouvy je odstranění organických a atmosférických nečistot z povrchu fasády a
prevence proti novotvorbě řas se zámkou 2 let s hydrofobizační impregnací se zárukou 5 let na
pavilonech č. 21, 23, 24, 25 a třech stran tělocvičny (jedná se o jižní a štítové strany), dále nátěr levé
štítové strany pavilonu č. 23 základní školy Vsetín, Luh 1544 na adrese Jasenická 1544 ve Vsetíně, dle
předem odsouhlasené cenové nabídky ze dne 14.2.2020.

výše uvedené smluvní strany se dohodly, že ,,smlouva o dílo" se z důvodu doplnění díla o další
vícepráce mění v ceně takto:

l) Předmět smlouvy definovaný ve smlouvě se rozšiřuje o vícepráce čištění fasády 79m2 (7 03 1,-kč
bez DPH) a doplatek za barevný odstín ( 557,-KČ bez DPH).

2) Ve vazbě na zrněnu rozsahu díla se v ČI. IV. odst. 4.1 nahrazuje původní text následujícím textem:
Objedllatel zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 254 776,-KČ + cena za VCP 7 031,-kč bez DPH a
doplatek za barevný odstín 557,-KČ bez DPH, kdy cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude
připočtena dle platných právních předpisů. Pro školuje sazba DPH 21%, celková cena díla včetně DPH
je ve výši 317 460,44 KČ. Cena je vypočtena z přesné rozlohy plochy fasády, kdy se strany dohodly na
jednotkových cenách, viz příloha cenové nabídky, která je součástí smlouvy o dílo.

3) V ČI. IV., odst. 4.2, se věta druhá nahrazuje větou:
Cena celkem 415 900,-KČ bez DPH (sleva 153 536,— KČ), cena celkem po slevě 262 364,--KČ bez DPH

III.



Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání ,,smlouvy o dílo" se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží

dva, a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ve Vsetíně dne 21. 7. 2020 V Ostravě dne 21. 7. 2020

Mgr. Petr Kořenek
za objednatele

Daniel Menšík
zhotovitel

-2 -


